



اجرای تدابیر ویژه امنیتی در سراسر عربستان مرگ ملک عبدالله شایعه یا واقعیت

همزمان با انتشار شایعه مرگ پادشاه عربستان، تدابیر ویژه امنیتی در این کشور به اجرا درآمد.

همزمان با انتشار شایعه مرگ پادشاه عربستان، تدابیر ویژه امنیتی در این کشور به اجرا درآمد. به گزارش خبرگزاری ها، نیروهای امنیتی عربستان در پی انتشار شایعه مرگ ملک عبدالله بن عبدالعزیز پادشاه این کشور به حال آماده باش درآمدند و همه مرخصی های نظامیان لغو شده است. گزارش شبکه خبری «العالم» به نقل از پایگاه های خبری راصد، مباشر نیوز شام تایمز و الزین ملک عبدالله 89 ساله در محل استراحتگاه خود در مغرب فوت کرده است. این گزارش حاکی است؛ سایت های عربی با انتشار خبر مرگ پادشاه عربستان اعلام کردند دربار سعودی معمولا در چنین مواقعی تا اتخاذ تدابیر ویژه و اعلام آماده باش کامل در دستگاه های امنیتی و نظامی سکوت اختیار می کند. این در حالی است که نیروهای مسلح عربستان روز پنجشنبه در حالت آماده باش کامل قرار داشتند، اما رژیم آل سعود این موضوع را در چارچوب بحران های منطقه ارزیابی کرد. شاه عربستان تاکنون چندین بار برای انجام آزمایش های پزشکی، گذراندن دوره نقاهت و عمل جراحی کشورش را ترک کرده است، اما هنوز هیچ منبع رسمی خبر مرگ پادشاه را تأیید نکرده است. به گزارش فارس، در حالی که اخبار ضد و نقیض درباره مرگ ملک عبدالله در داخل و خارج از عربستان منتشر شده است، خبرگزاری دولتی سعودی (واس) در بخش اخبار تصویری خود از برگزاری جلسه هیئت دولت با حضور پادشاه در دوشنبه گذشته خبر داد و اعلام کرد که این جلسه در کاخ «السلام» در جده برگزار شده است. این خبرگزاری در بخش اخبار خود نیز بدون موضعگیری در قبال اخبار منتشر شده درباره مرگ پادشاه عربستان اعلام کرد که دستور توسعه حرم شریف نبوی را صادر کرده است. از سوی دیگر، برخی کارشناسان مسائل عربستان بر این باورند که علت اعلام نشدن خبر مرگ ملک عبدالله نگرانی آل سعود از شعله ور شدن آتش انقلاب مردم سعودی و دچار شدن خاندان سلطنتی به سرنوشت مبارک و بن علی است. عربستان سعودی در یک سال گذشته همزمان با افزایش اعتراضات مردمی در کشورهای منطقه از جمله بحرین و یمن به این کشورها، نیرو اعزام کرده تا در سرکوب مردم به دولت های منامه و صنعا یاری کند، حال آنکه مقامات سعودی از افزایش اعتراضات داخلی به شدت نگران هستند. همچنین فعالان حقوق بشر و نهادهای بین المللی، عربستان را به دلیل اقدامات سرکوب گرانه به شدت مورد انتقاد قرار داده اند.